

# **Halil Taxa ApS**

**Astridsvej 7, 1. 5., 8220 Brabrand**

**CVR-nr. 40 45 20 01**

## **Årsrapport**

**15. april 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

---

Halil Erdogan  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. april 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halil Taxa ApS Astridsvej 7, 1. 5. 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 45 20 01
	Regnskabsår: 15. april - 30. september
<b>Direktion</b>	Halil Erdogan
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 799.642 Det ordinære resultat efter skat udgør 252.001. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	15/4 2019 - 30/9 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>799.642</b>
2 Personaleomkostninger	-494.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	18.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>323.248</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-139
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.109</b>
Skat af årets resultat	-71.108
<b>Årets resultat</b>	<b>252.001</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Overføres til overført resultat	196.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.001</b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Indskud Århus Taxa	<u>104.436</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.436</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.278
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.311</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.589</u>
Likvide beholdninger	<u>252.148</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>334.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>439.173</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	196.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>302.001</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	13.292
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.202
Selskabsskat	42.816
Anden gæld	60.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>439.173</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

15/4 2019  
- 30/9 2020

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	433.675
Pensioner	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	32.743
	<hr/> <b>494.394</b> <hr/>
 Direktion	 459.850
	<hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1
	<hr/>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. april 2019	50.000
	<hr/> <b>50.000</b> <hr/>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	196.701
	<hr/> <b>196.701</b> <hr/>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 234 t.kr.
